
                   

.

FIDE č.s. č.s. typ
1912 2 1 Z, H
1881 3 2 Z, H
1864 4 4 Z
1822 5 5 Z
1826 6 7 Z
1637 7 8 Z
1731 8 11  
1458 14 15  

FIDE č.s. č.s. typ
2030 1 1 Z
1915 2 4 Z
1745 6 5 Z
1841 8 7 Z
1783 10 8 Z
1766 11 9 C

 13 10 C
 18 14  

17.4.2016

Ø1766

Z, H
Z
Z
Z
Z
Z
Z
 

typ
0 : 1

výsledek

0 : 1
0 : 1

0 : 1

k. Pavera Vít1 - 7

7 - 1 k. Lužný Rostislavk. Vavřínek Radomír Ø1817 Ø1722

7 Hovůrek Gerhard 1788  1 : 0 Kolodziej Bogdan 1782  
8 Slanina Maxmilián 1669  1 : 0 Simon Vilém  1382

5 Vavřínek Radomír 1839  ½ : ½ Bystroň Ladislav 1605 1735
6 Vavřínek Tomáš 1791  1 : 0 Gandziarowski Jan 1669  

3 Bartoš Michal 1861 Z 1 : 0 Lužný Rostislav 1855 1844
4 Kramář Lumír 1873 Z ½ : ½ Vrba Svatopluk 1681 1805

1 Žák Pavel 2027 Z 1 : 0 Máj Svatopluk 1918 1909
2 Gemsa Pavel 1896 Z 1 : 0 Richter Ivan 1883 1867

Ø1896k. Zeman Jiří

Výsledky na šachovnicích:

č.d. ŠK TJ MSA D. Benešov B LOK typ výsledek TJ Sokol Vrbno p. P. B FIDE LOK

8
7
6
5
4
3
2
1

č.d.
Vlachopulos Georgis
Daříček Vítězslav
Prokůpek Miroslav
Zeman Jiří
Petkovský Patrik
Kubelová Soňa
Magál Ladislav
Tošenovský Adam

TJ Lokomotiva Krnov
1914
LOK

1881
1866
1749
1892
1635
1720
1462

0 : 1
0 : 1
1 : 0

Hromada Pavel
Mužík Martin
Pavera Vít
Solný Michal
Kozák Lubomír
Müller Leo
Staněk Antonín
Binar Vítězslav

0 : 1

ŠK Orel Opava A FIDE LOK
2188
2198
1980
1975
1893
1800

 
 

2190
2152
1990
2005
1956
1796
1851
1281

ŠK Bruntál

Zeman Jiří R3
Vavřínek Tomáš R3
Jaššo Slavomír R3
Krella Martin R3
Šnyta Zdeněk R1Sokol Háj ve Slezsku

ŠK Orel Opava B4 - 4

1 - 7
7 - 1
4 - 4

1½ - 6½
4½ - 3½

č.z. rozhodčídomácí hosté

Krajská soutěž C - MKŠS  2015/2016

ZPRAVODAJ – 11.kolo

výsledky 11. kola
výsledek

TJ Fulnek

11.1
11.2
11.3
11.4
11.5
11.6

TJ Lokomotiva Krnov
ŠK TJ MSA Dolní Benešov B
ŠK Pogo Budišov nad Budišovkou
SK Kravaře
ŠKTP Hrabyně

Kubelka Jaroslav R3

TJ Sokol Vrbno pod Pradědem B
TJ Ludgeřovice

ŠK Orel Opava A

TJ Fulnek

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

TJ Lokomotiva Krnov
ŠK Orel Opava B
ŠK Pogo Budišov nad Budišovkou
SK Kravaře
TJ Ludgeřovice

ŠK Orel Opava A
ŠK TJ MSA Dolní Benešov B
ŠKTP Hrabyně
TJ Sokol Vrbno pod Pradědem B
Sokol Háj ve Slezsku

Pořadí po 11. kole

11
11
11
11

0
0
2
1

33
30
23
19 37

36
56

1 ŠK Bruntál

+#družstvopoř. vyhrané 
partie

11
11

11

11
10
7
6
5
3
3
2
2
3
2
2

11
11
11
11

11 0
2
2

0
1
2
4
4
6
6
5
6
8
7
7

2
2
2
4
3

21
20

9
8
8 38 18

28
1832

40

17
11
11
10
9

skórebody-=

rozhodčí: Zeman Jiří R311.1

rozhodčí: Vavřínek Tomáš R311.2

41
39½
38½
39½
36

4562
64½
51½
45½

19
19
21



                   FIDE č.s. č.s. typ
1866 1 1 Z
1957 2 2 Z
1774 3 3 Z
1815 4 4 Z, H
1808 5 5 Z
1681 6 6 Z
1778 7 7 Z
1933 9 8 Z

FIDE č.s. č.s. typ
1821 2 1 Z
1794 3 2 Z, H
1895 4 3 Z, H
1781 5 4 Z
1769 6 5 Z
1706 9 6 Z
1712 10 8 Z

 12 12  

FIDE č.s. č.s. typ
2064 1 1 Z
2067 2 3 Z
1811 5 5 Z, H
1753 6 7 Z
1779 7 8 Z
1614 8 11 H
1669 12 13 H
1561 14 15  

FIDE č.s. č.s. typ
1703 1 1 Z, H
2045 2 2 Z
1839 3 3 Z
1721 4 4 Z
1811 5 5 Z
1749 6 6 Z
1686 8 7 Z, H
1555 11 9  

4 - 4 k.Pudich Petr

1½ - 6½ k. Janyška Pavel

4½ - 3½ k. Pavera Václav

4 - 4 k. Jureček Danielk. Vrobel Jaromír Ø1764 Ø1812

7 Šima František 1677 Z 0 : 1 Gazda Pavel  1802
8 Kubelka Jaroslav 1566  0 : 1 Pardy Jiří 1720 1740

5 Pindjak Michal 1771 Z 1 : 0 Martinek Pavel 1834 1841
6 Opluštil Jiří 1717 Z, H ½ : ½ Kovács Viliam 1801 1761

3 Kubelka Martin 1864 Z ½ : ½ Jureček Daniel 1844 1857
4 Vrobel Jaromír 1782 Z ½ : ½ Polák Petr 1922 1844

1 Šerek Ondřej 1703 Z ½ : ½ Skočková Kateřina 1790 1831
2 Šíma Pavel 1968 Z 1 : 0 Martinek Petr 1781 1887

k. Šnyta Zdeněk Ø1790 Ø1694

č.d. TJ Fulnek LOK typ výsledek ŠK Orel Opava B FIDE LOK
11.6 rozhodčí: Kubelka Jaroslav R3

7 Klimeš Jan 1583  1 : 0 Pavera Václav  1618
8 Mikulenčáková Jana 1524  1 : 0 Sikora Roman  1000

5 Chovanec Karel 1787 Z ½ : ½ Trojek Miroslav 1810 1757
6 Volčík Milan 1604 Z 0 : 1 Bureček Václav  1727

3 Mikulenčák Jan 1796 Z 1 : 0 Stania Petr 1742 1757
4 Badačová Irena 1744 Z, H ½ : ½ Štencel Václav 1800 1800

1 Řezníček Marcel 2016 Z 0 : 1 Byma Pavel 2019 2069
2 Šnyta Zdeněk 2025 Z ½ : ½ Husár Ivo 1833 1813

k. Krella Martin Ø1757 Ø1958

č.d. ŠKTP Hrabyně LOK typ výsledek Sokol Háj ve Slezsku FIDE LOK
rozhodčí: Šnyta Zdeněk R111.5

7 Kramář Filip 1670  ½ : ½ Boček Dalibor 1795 1819
8 Premus Jan 1577  ½ : ½ Matonoha Petr 1568 1677

5 Glinz Leo 1783 Z ½ : ½ Ludwig Petr 1951 1967
6 Petřik Alfred 1740  0 : 1 Hrabal Roman 1885 1876

3 Krella Martin 1914 Z 0 : 1 Pán Vladimír 2024 2004
4 Kučeja Pavel 1761 Z 0 : 1 Lanc Rudolf 1992 2002

1 Godovský Jiří 1916 Z 0 : 1 Kárník Pavel 2284 2278
2 Josefus Marek 1833 Z 0 : 1 Janyška Pavel 2162 2132

k. Jaššo Slavomír Ø1827 Ø1755

č.d. SK Kravaře LOK typ výsledek ŠK Bruntál FIDE LOK
rozhodčí: Krella Martin R311.4

7 Milián Milan 1776 Z ½ : ½ Lipka Petr 1648 1704
8 Vícha Marek 1968 H 1 : 0 Kočur Radim 1650 1660

5 Vlček Antonín 1779 Z, H 0 : 1 Orság Jaroslav 1878 1833
6 Rak Tomáš 1706 Z ½ : ½ Tesař Rudolf 1367 1642

3 Jaššo Slavomír 1863 Z 0 : 1 Špála Jiří 1854 1847
4 Bartošek Martin 1861 Z 0 : 1 Melecký Jaroslav 1977 1979

1 Bergloviec Jan 1897 Z 1 : 0 Škrle Vladimír 1790 1865
2 Vícha Martin 1977 Z, H 1 : 0 Pudich Petr 1877 1884

č.d. ŠK Pogo Budišov n. B. LOK typ výsledek TJ Ludgeřovice FIDE LOK

Gratuluji družstvu ŠK Bruntál k postupu do krajského přeboru.
Do příslušného okresního přeboru sestupuje TJ Fulnek. 
Vzhledem ke konečné situaci v ostatních soutěžích je sestup družstva TJ Ludgeřovice z předposledního místa velmi nepravděpodobný.
Závěrečná zpráva výjde po započtení soutěže na FIDE.

Vít Pavera
vedoucí soutěže 

rozhodčí: Jaššo Slavomír R311.3


	zpravodaj

